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BORDI I ADMINISTRIMIT

VENDIM
Nr [0, daté 24.05.2021

MBI MIRATIMIN E FINANCIMIT TE PROJEKTIT ADNICH, PROGRAM I
BASHKIEPUNIMIT NDERKUFITAR INTERREG, IPA 11, ITALI-SHQIPERI-MAL I
Z1 NGA UNIVERSITETI I ARTEVE

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né Institucionet
e arsimit té& larté né republikén e shqipérisé”, Vendimin e BA Nr.19, daté 27.12.2018, Neni 5,
“Marréveshja financimit”; Neni 12 pika 3 “Marréveshja partneritetit t& projektit ADNICH”,
Bordi i Administrimit, pasi diskutoi rreth relacionit, paragitur nga Rektori, Prof. Kastriot
Caushi, né cilésiné e Kryetarit t& Senatit Akademik; relacionit pér efektin financiar, paragitur
nga Administratori i Universitetit; me votim t€ hapur ,

VENDOSI

1.Financimin nga UART té& projektit ADNICH, program i bashképunimit ndérkufitar Interreg,
IPA 11, Itali-Shqipéri-Mal i Zi nga Universiteti i Arteve sipas relacionit bashkéngjitur.

2. Financimi i projektit me vleré 5,560,753 lek té realizohet nga t& ardhurave e UART te vitit
2021 sipas procedures se percaktuar ne relacion.

3. Publikimin e vendimit n¢ fagen zyrtare t&€ UART

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré
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Risena XHAJA (Kryetar) Prof. Besnik BISHA (Anétaryff

Prof. Arben BASHA (Anétar)

Vladimir LLAKAJ (Anétar)

' ; l 7
%ﬁ?&\*




